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 بازارهای میوه و تره بـار شهرداری مشهد، 
در شــهر و در فروشــگاه های »شــهرما«، 
مدتی اســت عرضــه میوه به شــهروندان 
را شــروع کــرده انــد و تعــداد زیــادی از 
مشــهدی ها همه روزه برای تهیــه میوه و 

سبزیجات، به...

اولین ارزیابی رئیس صمت از وضعیت استان 
مس فروش :چالش جدی است، عزم جزم نشود گرهی گشوده نخواهد شد 

رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی که حدود یک ماه از انتصابش به این ســمت 
سپری شده اســت، در دیدار با اعضای هیئت مدیره 
اتاق بازرگانی استان ارزیابی خود را از وضعیت استان 
ارائه کرد. به گزارش روابط عمومــی اتاق بازرگانی 
اســتان، در این نشســت »محمدرضــا مس فروش« 
چالش ها در اســتان را جــدی برشــمرد و گفت: اگر 
عزم ها بــرای رفع مشــکلات جــزم نشــود و در همه 
بخش ها و جهت گیری ها، تغییری مؤثــر رخ ندهد، 
گرهی گشوده نخواهد شــد و انباشت مشکلات نیز 
افزون می شــود. وی تأکید کرد: اگــر اتاق بازرگانی 
به عنوان عالی ترین مرجع فعالان بخش خصوصی، 
همراهــی لازم را بــه عمــل آورد و مطالبه گر باشــد، 
تحولات مثبتی در بخش های مختلــف رقم خواهد 
خــورد. تقاضــای ما نیــز همراهــی پارلمــان بخش 
خصوصی و کمیسیون های تخصصی آن با برنامه ها و 
اهداف اقتصادی استان است. رئیس صمت خراسان 
رضوی با تأکید بر این که شــأن و جایگاه اتاق مشهد 
فراتر از وجه مشورتی آن است، گفت: پارلمان بخش 
خصوصی باید جایگاه سیاست گذاری داشته باشد.

سهم استان از سرمایه و اشتغال صنعتی کشور	 
وی خاطرنشــان کرد: حدود 7 درصــد از واحدها، 
6 درصــد از ســرمایه گذاری و 8 درصد از اشــتغال 
صنعتی کل کشور متعلق به خراسان رضوی است 
اما مؤلفه هایی نظیر اشتغال و سرمایه گذاری دارای 
ظرفیت های بیشتری هســتند و باید توسعه یابند. 
وی خواستار همگرایی بخش خصوصی در راستای 
مطالبه گری شد و بر ضرورت تسریع اقدامات تأکید 
کرد. مس فروش نقبی هم به مشــکلات سیستمی 
زد و گفت: با این حال شاید بخشی از این مشکلات 
ناشی از ناکارآمدی نباشد و بیشتر از ضعف انگیزه ها 
نشــأت بگیرد، در این زمینــه باید در ســاختارهای 

اداری بستر انگیزه سازی فراهم آید.

بندهای بسته شده به پای فعالان اقتصادی 	 
باید گشوده شود

رئیس اتــاق ایران نیز در این نشســت گفــت: بارها 
تأکید کرده ایم که با قوانیــن دوران صلح نمی توان 
در ایام جنگ اقتصــادی، ســاختارها را اداره کرد. 
بســیاری از بندهایی کــه به پای فعــالان اقتصادی 

بسته شــده باید در این برهه دشــوار گشــوده شود، 
از مشــکلات مربوط به چک های برگشتی بگیرید 
تا مباحث و مســائل حوزه مالیاتی. گشــایش هایی 
ازاین دست می توانند عامل حیات دوباره واحدهای 
تولیدی باشند و پس از بازگشت به شرایط عادی نیز 

می توان، امتیازات اعطایی را جبران کرد.

شافعی : بخش خصوصی فراوان نقد می کند 	 
اما اندک راهکار ارائه می دهد

»غلامحسین شافعی« با اشاره به رسالت های بخش 
خصوصی گفت: ایرادی نیز متوجه بخش خصوصی 
است که فراوان نقد بیان می کند اما اندک راهکار 
ارائه می دهد. در شــرایط کنونی بــرای ثمر یافتن 
مطالبات مــان باید بــه انضمــام انتقــاد و پیگیری، 
تحلیــل و راهــکار مؤثــر نیز بیــان کنیم. شــافعی با 
اظهار خرسندی از حضور »مس فروش« در جایگاه 
سکاندار سازمان صمت استان، متذکر شد: هر گام 
مثبتی که از سوی سازمان یا وزارت صمت در عرصه 
اقتصاد انجام بگیــرد، برکاتش فعــالان اقتصادی و 

جامعه را منتفع خواهد ساخت.

مسئولان وعده هایشان را فراموش می کنند، 	 
از رسانه ها بهره بگیریم

»محمود ســیادت« نایب رئیــس اتاق مشــهد نیز به 
 رســالت های ســازمان صمت استان اشــاره کرد و 
گفت : در حوزه توســعه روابط اقتصــادی خارجی 
ســازمان صمت مســئولیت مهمــی بــر دوش دارد 
و نماینــده نهــاد حمایتی ایــن بخش یعنی توســعه 
تجارت در استان به شــمار می آید اما بدنه سازمان 
صمــت اســتان در حــوزه کارشناســی به ویــژه در 
بخش صــادرات و توســعه روابط خارجــی نیازمند 
تقویــت اســت. »رضــا حمیدی«دیگر عضــو هیئت 
نمایندگان اتاق مشــهد نیز با انتقــاد از طرح مکرر 
مشــکلات و وعده های بی عمل مســئولان، اظهار 
کــرد: مقامــات در جلســات مختلــف وعده هایــی 
را به فعــالان بخــش خصوصــی می دهند کــه زود 
بــه دســت فراموشــی می ســپارند. بایــد از حضور 
رسانه ها در این جلســات بهره بگیریم تا وعده های 
 مذکــور ثبت و منتشــر شــوند و بتوان به مــدد آن ها 

مطالبه گری کرد.
وی افــزود: شــرایط فعلی کشــور به گونه ای اســت 

که افراد خوش حســاب مشمول خســران و جریمه 
می شــوند و بدحســابان از مزایــای مختلفــی بهره 
می گیرند. آن کــه متعهد بــوده و مالیــات یا بدهی 
بانکــی خــود را در موعــد مقــرر پرداخته، ســودی 
نمی برد اما فردی که بدحساب است بعد از بازه ای 
جرایمــش بخشــیده می شــود و از بدعهــدی خود 
ســود می برد. وی ادامه داد: نمی گوییــم جرایم را 
نبخشــید اما متقابلًا برای فردی که خوش حساب 
است مشــوق قائل شــوید تا انگیزه ها در این زمینه 

تقویت شود.

پایش مستمر کارت های بازرگانی	 
کمیســیون  رئیــس  روشــنک«  »محمدحســین 
تجارت اتاق مشــهد هم با تقدیر از اقدامات »راضیه 
علیرضایی« رئیس پیشــین سازمان صمت استان، 
خطــاب بــه ســکاندار جدید ایــن مجموعــه گفت: 

متأسفیم که بانک مرکزی و وزارت صمت در اقدامی 
اشتباه، کارت های بازرگانی تجار را ناکارآمد کرده 
و انجام صادرات توســط آنــان را منوط بــه تعامل و 
توافق بــا یک تولیدکننــده کرده انــد. »محمدعلی 
چمنیان« رئیس کمیسیون ســرمایه گذاری و بازار 
پول اتاق مشهد هم خواستار توجه جدی تر به توان 
کمیســیون های تخصصی اتاق مشــهد شد. »علی 
کبیــر« دبیــر اجرایی اتــاق مشــهد نیز به ســازوکار 
صدور کارت هــای بازرگانی و نقش مهــم اجرایی و 
نظارتی سازمان صمت در این حوزه اشاره و اظهار 
کرد : هــم اکنون بحث پایش کارت هــای بازرگانی 
با همکاری اتاق مشــهد، ســازمان صمت و گمرک 
اســتان به صورت مســتمر در حال انجام است و در 
صورت بروز تخلف احتمالی، این کمیته مشترک به 
موضوع ورود می کند اما درمجموع تأکیدداریم که 

باید سامانه مربوط ارتقا یابد.
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